PROCESSO SELETIVO:

B INSTITUTO FEDERAL

Rondénia

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educag@o Profissional e Tecnolégica
N\

Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

0315 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] (VILHENA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO]

Ampla Concorréncia

20

21

22

25

N. Insc.

170025

168445

164652

170434

Nome Completo

CLAUDIA DA SILVA
CECHINEL

ADIR DOS SANTOS
GARCIA SOBRINHO
CECILIA MANZOLI

ELIDIEZER GOMES DE
SOUZA

TIPO:
Tecnologia
Lingua L.
Matematica
Portuguesa
74.67 94.33
79.33 74.67
77.67 77.00
80.00 80.00

Quimica

83.00

76.00

8433

80.00

EDITAL:

Edital n° 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo (EaD)

RELATORIO:

MODALIDADE:

Distancia

Fisica

81.33

85.33

81.67

80.00

Biologia

78.67

86.33

83.33

80.00

TURNO:
EAD

Historia

75.67

81.67

79.00

80.00

Geografia

81.67

84.00

78.67

80.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Média

Geral

81.33

81.05

80.24

80.00

Dt. Nasc

29/09/1985

11/03/1978

16/03/2003

21/07/1998

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
Ampla Conc
orréncia
Ampla Conc

orréncia
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26

27

28

29

30

32

33

35

36

PCD

N. Insc.

170610

168054

171269

173704

170344

170038

165780

174160

171616

Nome Completo

JOAO MARCOS DA SILVA
ETIENE

JOANA DORADO
GUILHERME

ANGELA MARIA DA SILVA
DIAS

EVELI BERTOLINO
CANDIDO

DHEIK ANTONIO VILLANI

CAROLINA FERNANDES
LIMA RAMOS

KLEBER GILBERT DA
SILVA

VANDA DA COSTA REIS

GILSON ROSA DA
SILVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

B INSTITUTO FEDERAL

Rondénia

Lingua
Portuguesa

86.00

73.67

80.67

81.33

80.33

78.50

71.67

71.67

80.00

Matematica

82.00

80.67

66.67

79.67

72.33

79.75

66.67

7433

60.00

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educag@o Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

79.67

76.00

76.33

54.00

88.67

87.00

70.00

80.67

80.00

Fisica

83.00

80.00

81.67

85.00

72.67

66.00

80.00

80.67

80.00

Biologia

77.50

73.00

81.33

84.00

75.67

84.50

80.00

78.33

80.00

Historia

84.50

93.00

81.33

87.00

83.33

86.75

80.00

76.67

80.00

Geografia

67.00

82.00

89.67

84.50

82.00

68.25

100.00

82.00

80.00

Média
Geral

79.95

79.76

79.67

79.36

79.29

78.68

78.33

77.76

7714

Dt. Nasc

05/02/2002

19/06/1982

18/01/1975

19/05/1970

13/06/1991

26/04/1981

23/09/1979

17/06/1989

19/07/1968

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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.=. MINISTERIO DA EDUCAGAO
B INSTITUTO FEDERAL sy Secretaria de Educag@o Profissional e Tecnolégica

P Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
Rondbénia

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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